porto di Perd'e Sali, e risulta già sistemato ed in uso, con destinazione parcheggio. 
Il tutto al valore d’asta di euro 89.500,00 (OTTANTANOVEMILACINQUE-
CENTO/00). 
È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 
25% del prezzo base) con offerta minima di euro 67.125,00 (SESSANTASETTE-
MILACENTOVENTICINQUE/00). 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 
ad euro 5.000,00 (CINQUEMILA/00). 

FISSA 
- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 11 febbraio 2026 alle ore 13:00, per 
il deposito di offerte ai sensi dell’art.